

AREZZO MULTISERVIZI SRL

Codice fiscale 01938950514 – Partita iva 01938950514
VIA BRUNO BUOZZI 1 - 52100 AREZZO AR
Numero R.E.A 150398 - AR
Registro Imprese di AREZZO n. 01938950514
Capitale Sociale € 1.500.000,00 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO SEMESTRALE 2023

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	Semestrale 2023
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	
I) parte già richiamata	0
II) parte non richiamata	0
A) TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0
B) IMMOBILIZZAZIONI	
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	
1) Costi di impianto e di ampliamento	0
3) Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.	0
4) Concessioni, lic., marchi e diritti sim.	1.000
5) Avviamento	0
7) Altre immobilizzazioni immateriali	72.981
I) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	73.981
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	
1) Terreni e fabbricati	2.776.889
2) Impianti e macchinario	1.042.906
3) Attrezzature industriali e commerciali	79.882
4) Altri beni	111.648
II) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.011.325
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4.000
B) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	4.089.306
C) ATTIVO CIRCOLANTE	
I) RIMANENZE	
1) materie prime, suss. e di cons.	10.256
3) lavori in corso su ordinazione	701.415
I) TOTALE RIMANENZE	711.671
II) CREDITI VERSO:	
1) Clienti:	
a) esigibili entro esercizio successivo	238.313
1) TOTALE Clienti:	238.313
4-bis) Crediti tributari	
a) esigibili entro esercizio successivo	2.448
b) esigibili oltre esercizio successivo	

4-bis) TOTALE Crediti tributari	2.448
5) Altri (circ.):	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	10.106
5) TOTALE Altri (circ.):	10.106
II) TOTALE CREDITI VERSO:	250.867
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	
6) Altri titoli	50.000
III) TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	50.000
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	
1) Depositi bancari e postali	2.698.756
2) Assegni	17.767
3) Danaro e valori in cassa	2.858
IV) TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	2.719.381
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	3.731.919
<hr/>	
D) RATEI E RISCONTI	
2) Ratei e risconti	25.166
D) TOTALE RATEI E RISCONTI	25.166
<hr/>	

**TOTALE STATO PATRIMONIALE -
ATTIVO** 7.846.391

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	Semestrale 2023
A) PATRIMONIO NETTO	
I) Capitale	1.500.000
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0
III) Riserve di rivalutazione	0
IV) Riserva legale	50.972
V) Riserve statutarie	0
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0
VII) Altre riserve:	
a) <i>Riserva straordinaria</i>	387.531
VII) TOTALE Altre riserve:	387.531
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	42.971
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO	1.981.474
<hr/>	
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	
3) Altri fondi	39.000
B) TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	39.000
<hr/>	
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	552.957
<hr/>	
D) DEBITI	
4) Debiti verso banche	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	0
b) <i>esigibili oltre esercizio successivo</i>	0
4) TOTALE Debiti verso banche	0
5) Debiti verso altri finanziatori	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	1.369
5) TOTALE Debiti verso altri finanziatori	1.369

6) Acconti	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	11.527
6) TOTALE Acconti	11.527
7) Debiti verso fornitori	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	105.302
7) TOTALE Debiti verso fornitori	105.302
12) Debiti tributari	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	55.953
12) TOTALE Debiti tributari	55.953
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	30.265
13) TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez.	30.265
14) Altri debiti	
a) <i>esigibili entro esercizio successivo</i>	53.248
14) TOTALE Altri debiti	53.248
D) TOTALE DEBITI	257.664
<hr/>	
E) RATEI E RISCONTI	
2) Ratei e risconti	5.015.296
E) TOTALE RATEI E RISCONTI	5.015.296
<hr/>	
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	7.846.391

CONTO ECONOMICO	Semestrale 2023
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.223.524
3) Variaz.dei lavori in corso su ordinazione	128.338
5) Altri ricavi e proventi	
a) <i>Altri ricavi e proventi</i>	4.854
b) <i>Contributi in c/esercizio</i>	16.278
5) TOTALE Altri ricavi e proventi	21.132
A) TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	1.372.994
<hr/>	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	
6) materie prime, suss., di cons. e merci	157.626
7) per servizi	336.669
8) per godimento di beni di terzi	69.568
9) per il personale:	
a) <i>salari e stipendi</i>	411.433
b) <i>oneri sociali</i>	130.783
c) <i>trattamento di fine rapporto</i>	39.916
e) <i>altri costi</i>	0
9) TOTALE per il personale:	582.132
10) ammortamenti e svalutazioni:	
a) <i>ammort. immobilizz. immateriali</i>	2.423
b) <i>ammort. immobilizz. materiali</i>	155.875
d) <i>svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.</i>	
d1) <i>svalutaz. crediti (attivo circ.)</i>	0
d) <i>TOTALE svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.</i>	0
10) TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	158.298

11) variaz.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci	4.954
12) accantonamenti per rischi	0
14) oneri diversi di gestione	3.970
B) TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	1.313.217
A-B) TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	59.777
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:	
16) Altri proventi finanziari:	
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti</i>	
<i>d4) da altri</i>	86
<i>d) TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti</i>	86
16) TOTALE Altri proventi finanziari:	86
17) interessi e altri oneri finanziari da:	
<i>d) debiti verso banche</i>	0
<i>f) altri debiti</i>	15
17) TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	15
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	71
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	
A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	59.848
22) Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticipate	
<i>a) imposte correnti</i>	16.877
22) TOTALE Imposte redd. eserc.,correnti,differite,ant	0
23) Utile (perdite) dell'esercizio	42.971

Il presente bilancio è reale e corrisponde alle scritture contabili.